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Innbio Naturalny ogród
warzywa nawóz ampułka 40 ml

Cena 4,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5906874457092

Opis produktu
Innbio Naturalny ogród warzywa, to płynny nawóz organiczny pochodzenia roślinnego, całkowicie rozpuszczający się
w wodzie, ekologiczny i bezpieczny.

Dorodne i zdrowe warzywa, uprawiane bez środków chemicznych
Nawóz organiczny do ziół i warzyw
Wszystkie składniki są pochodzenia roślinnego, 100% naturalne

Zalecany do nawożenia ziół tj. bazylia, natka, majeranek, rozmaryn, koperek, szczypiorek, inne, a także do
wszystkich warzyw uprawianych w ogrodzie tj. sałaty, rzodkiewki, pomidory, ogórki, marchewki, pietruszki, por,
seler, inne.

 

Innbio to organiczne nawozy na bazie produktu pobocznego przy produkcji drożdży piekarskich. Bogate w składniki
odżywcze: azot, potas i pożyteczne mikroorganizmy. W 100% przyjazne środowisku. Zalecane do stosowania
w rolnictwie ekologicznym.

Skład:

zawartość substancji organicznej min. 60%
azot całkowity (N) pochodzenia organicznego min. 3%
potas całkowity w przeliczeniu na K2O (K) rozpuszczalny w wodzie min. 5%
pożyteczne mikroorganizmy

* Ze względu na naturalne pochodzenie produktu zawartość składników pokarmowych może różnić się od podanych.

 

Jak stosować ?

1. Ampułkę po włożeniu włożyć do doniczki, podlewać 

2. Stosować co 3 tygodnie.

3. Czasem nacisnąć na ampułkę, gdyż duża zawartość substancji odżywczych może zablokować wylot. 
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Wydajność

do nawożenia dolistnego 2 zakrętki (1 zakrętka = 15 ml) na 1 litr wody co 7-10 dni, a do podlewania 3 zakrętki (45 ml) na litr
wody co 10-14 dni, w zależności od potrzeb rośliny.

 

Nie stosować w okresie od 25.10 do 01.03, nie stosować na glebach zalanych wodą, przykrytych śniegiem lub
zamarzniętych do głębokości 30 cm, podczas opadów deszczu. Nie stosować na glebach bez okrywy roślinnej, położonych na
stokach o nachyleniu 10 %. Nie łączyć ze środkami ochrony roślin.
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